
 

UCHWAŁA NR 693/8/2019 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia harmonogramu wdrożenia programu działania 

Polskiej Izby Biegłych Rewidentów w latach 2019-2023  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1421 z późn. zm.) 

oraz w związku z § 2 pkt 1 uchwały Nr 49 IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie programu działania Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 

w latach 2019-2023, uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Przyjmuje się harmonogram wdrożenia programu działania Polskiej Izby Biegłych 

Rewidentów w latach 2019-2023, stanowiący szczegółowy sposób realizacji programu 

działania Polskiej Izby Biegłych Rewidentów wraz z określeniem terminów osiągnięcia celów 

oraz kwot środków finansowych jakie zamierza się przeznaczyć na ich realizację, wynikający 

z uchwały Nr 49/2019 IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 12 czerwca 2019 r. 

w sprawie programu działania Polskiej Izby Biegłych Rewidentów w latach  

2019-2023. 

 

§ 2. Harmonogram, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


